
NABÍDKA SPORTOVNÍ ZÁKLADNY
OSIKA   LÉTO  2023

Sportování rodičů a prarodičů s dětmi v ČESKÉ KANADĚ

MÍSTO:

ÚČEL:

NUTNÉ:

CENA:

SPORTY:

Sportovní základna u rybníku OSIKA,  4 km od 
Nové Bystřice  

Strávení několika dnů ve sportovní základně s 
podsadovými stany  se zajištěnou stravou 5 x denně a 
pitným režimem s možností zapůjčení sportovního 
vybavení, případně  kol, lodí a wimdsurfingu 

vlastní spací pytel a karimatka

TERMÍN:

windsurfing,kanoe, kajaky,horská kola,travnaté volejbalové 
hřiště, softball, turistika, sběr lesních plodů apod.

Pronájem sportovní základny

:

č

A co chystáme na zimu ?

Pražský klub lyžařů v letošním roce ukončuje svoji činnost

Proto jsem již neobnovoval akreditaci na cvičitele lyžování

Kurzy cvičitelů a doškolení cvičitelů lyžování již

nebudeme pořádat

Všechny Vaše dotazy rádi zodpovíme na telefonním čísle                    
603 275 377.   Písemné dotazy je možno zasílat na e-mailovou adresu: 

franta.jahelka@volny.cz

Podrobnosti najdete na našich stránkách: www.jahelka.eu

-----------------------------------------------------------------------------------------------

Těšíme  se  na Vaši účast

libovolný  počet dní v období 1.7.. – 6.8.23

libovolný počet dní v období 2.7.- 7.8.

340,- Kč denně    od tří dnů včetně 310,- Kč 

:

Momentálně je volný termín 1. - 15. 7. 2023
Pronajmout je možno tábořiště za základní úhradu  od 1500,- Kč za den 
Podle požadavků na používání sportovního náčiní  kola, lodě, surfy-
windsurfing se uzavře zvláštní dohoda. 

Nájemní smlouvu je třeba podepsat co nejdříve, platba za nájem na základě 
vystavené faktury musí být uskutečněna nejpozději čtrnáct dní před 
zahájením tábora. Vratná kvitance ve výši 8000,-Kč musí být uhrazena při 
nástupu na základnu

František Jahelka

mailto:franta.jahelka@volny.cz

